
Montag - Donnerstag Sonntag

4
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19
20 17 47 17 47
21 17 47 17 47
22 17 47 17 47
23 17 47 17 47
0 17 17
1
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
1 Oberdorf Station
2 Winkelweg
4 Niederdorf Station
7 Hirschlang

10 Hölstein Süd
11 Hölstein Station
14 Lampenberg-R. Station
17 Talhaus
19 Bubendorf Bad
22 Gräubern
26 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 18 48 18 48
21 18 48 18 48
22 18 48 18 48
23 18 48 18 48
0 18 18
1
2
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station

1 Winkelweg
3 Niederdorf Station
5 Hirschlang
8 Hölstein Süd

10 Hölstein Station
13 Lampenberg-R. Station
15 Talhaus
17 Bubendorf Bad
20 Gräubern
25 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 20 50 20 50
21 20 50 20 50
22 20 50 20 50
23 20 50 20 50
0 20 20
1
2
3
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg

1 Niederdorf Station
4 Hirschlang
7 Hölstein Süd
8 Hölstein Station

11 Lampenberg-R. Station
14 Talhaus
16 Bubendorf Bad
19 Gräubern
23 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag

4
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9
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13
14
15
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17
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19
20 22 52 22 52
21 22 52 22 52
22 22 52 22 52
23 22 52 22 52
0 22 22
1
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station

2 Hirschlang
5 Hölstein Süd
6 Hölstein Station
9 Lampenberg-R. Station

12 Talhaus
14 Bubendorf Bad
17 Gräubern
21 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 24 54 24 54
21 24 54 24 54
22 24 54 24 54
23 24 54 24 54
0 24 24
1
2
3
4

Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang

2 Hölstein Süd
4 Hölstein Station
7 Lampenberg-R. Station

10 Talhaus
12 Bubendorf Bad
14 Gräubern
19 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag

4
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8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 27 57 27 57
21 27 57 27 57
22 27 57 27 57
23 27 57 27 57
0 27 27
1
2
3
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang
Hölstein Süd

1 Hölstein Station
4 Lampenberg-R. Station
7 Talhaus
8 Bubendorf Bad

11 Gräubern
16 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag
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20 29 59 29 59
21 29 59 29 59
22 29 59 29 59
23 29 59 29 59
0 29 29
1
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang
Hölstein Süd
Hölstein Station

3 Lampenberg-R. Station
5 Talhaus
7 Bubendorf Bad

10 Gräubern
15 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag
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20 32 32
21 02 32 02 32
22 02 32 02 32
23 02 32 02 32
0 02 32 02 32
1
2
3
4

Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang
Hölstein Süd
Hölstein Station
Lampenberg-R. Station

2 Talhaus
4 Bubendorf Bad
7 Gräubern

11 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag
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20 34 34
21 04 34 04 34
22 04 34 04 34
23 04 34 04 34
0 04 34 04 34
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang
Hölstein Süd
Hölstein Station
Lampenberg-R. Station
Talhaus

1 Bubendorf Bad
4 Gräubern
9 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag
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20 36 36
21 06 36 06 36
22 06 36 06 36
23 06 36 06 36
0 06 36 06 36
1
2
3
4

Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang
Hölstein Süd
Hölstein Station
Lampenberg-R. Station
Talhaus
Bubendorf Bad

2 Gräubern
7 Liestal Bahnhof



Montag - Donnerstag Sonntag
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20 39 39
21 09 39 09 39
22 09 39 09 39
23 09 39 09 39
0 09 39 09 39
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Richtung Liestal Bahnhof

Gültig von 04.06.2023 bis 22.06.2023

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch19

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Waldenburg Station
Oberdorf Station
Winkelweg
Niederdorf Station
Hirschlang
Hölstein Süd
Hölstein Station
Lampenberg-R. Station
Talhaus
Bubendorf Bad
Gräubern

4 Liestal Bahnhof
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